
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia terminu naboru wniosków na udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Wietrzychowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujacym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1292) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr VI/36/2024 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 28 października 2024 roku w sprawie okreslenia zasad udzielenie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Wietrzychowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujacym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy 
Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków na udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Wietrzychowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujacym się w gminnej ewidencji zabytków, który zostanie przeprowadzony w terminie od 3 grudnia 
2024 roku do 10 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8EFB0A-847D-427D-BC6C-C190D7560AB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


